
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 25/08/2018
Hora Listado: 16:46:54

V PRUEBA JUNIOR FONT VELLA 18 HOYOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: SON QUINT) FECHA: 25/08/2018  CODIGO: BP1818106

GENERAL MASCULINO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 REYNOLDS, ROBERT LAWRENCE IBIZA -0,2 -0,3 M M 1 0 70 70
ROLDOS PERERA, CARLOS SON MUNTANER -0,3 -0,4 C M 1 -1 70 70

3 HORTIAN DOSCH, LEANDRO SON SERVERA 7,0 5,0 C M 2 8 71 71
4 FERRIOL RIBOT, JUAN GABRIEL SON MUNTANER 1,3 C M 1 1 72 72
5 BISELLACH SERVERA, MARC SON SERVERA 4,6 4,4 C M 2 5 75 75

QUESADA ENSEÑAT, AGUSTIN FEDERACIÓN BALE 4,7 4,5 J M 2 5 75 75
GINART BELMONTE, VICTOR SON MUNTANER 4,0 3,9 C M 1 5 75 75
ROLDOS PERERA, ALVARO SON MUNTANER 0,8 0,9 I M 1 1 75 75

9 HERMELIN, FABIAN SON MUNTANER 4,0 3,9 C M 1 5 76 76
GONZALEZ NIEVES, JUAN CRUZ PULA 3,2 J M 1 4 76 76
DEL POZO RAMIS, VICTOR SON MUNTANER 3,6 C M 1 4 76 76
FISCHER, DUNCAN SON MUNTANER 3,0 3,1 C M 1 3 76 76

13 WERB, FREDERIC SON MUNTANER 8,3 7,7 C M 2 10 79 79
14 VINTER, PATRIK SON SERVERA 4,7 4,8 I M 2 5 80 80
15 MAÑEZ PLANELLS, ADRIA IBIZA 8,0 J M 2 9 81 81

JI CHEN, XINYUAN SON SERVERA 5,5 5,6 C M 2 6 81 81
17 SOBRADO PRIETO, MIGUEL MAIORIS 9,8 I M 2 11 82 82
18 BOTA CARBONELL, MARC SON MUNTANER 6,8 I M 2 8 83 83

ZUBOV, EGOR SON MUNTANER 3,8 3,9 C M 1 4 83 83
20 DELGADO BUSTAMANTE, MARC SON MUNTANER 5,4 5,5 J M 2 6 84 84
21 ZUBOV, KIRIL SON MUNTANER 8,5 8,6 A M 2 10 88 88
22 ALBERT PONS, LUCAS SON MUNTANER 13,0 I M 3 15 89 89
23 HOFFMAN, EMIL SON MUNTANER 11,3 11,4 I M 2 13 91 91
24 TRIAS RIBAS, MIQUEL SON SERVERA 17,1 A M 3 20 95 95
25 SERRA CRESPI, FRANCESC POLLENSA 8,0 8,1 I M 2 9 96 96
26 MADRENAS PRATS, POL BENDINAT 15,1 15,2 I M 3 18 108 108
27 NYSTEDT, MAXIMILIAN SON MUNTANER 18,0 A M 3 21 N.P



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 25/08/2018

Hora Listado: 16:47:51

V PRUEBA JUNIOR FONT VELLA 18 HOYOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: SON QUINT) FECHA: 25/08/2018  CODIGO: BP1818106

GENERAL FEMENINO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LOPEZ ORTEGA, LUCIA SON SERVERA 1,3 1,0 C F 1 3 71 71
FONT GARCIA, ODETTE SON MUNTANER 1,0 0,8 C F 1 2 71 71

3 MORA ADROVER, CATERINA SON SERVERA 4,3 3,9 C F 1 6 73 73
4 HORTIAN DOSCH, CAROLINA SON SERVERA 1,4 C F 1 3 74 74
5 FISCHER, JORDAN SON MUNTANER 2,9 I F 1 5 76 76
VINTEROVA, ADRIANA SON SERVERA 2,4 J F 1 4 76 76

7 ALCIBIADE BENNASAR, YLENIA SON SERVERA 4,0 4,1 C F 1 6 80 80
8 NICOLAU BARTEL, DUNA ALCANADA 10,0 9,8 C F 2 13 83 83
CASTILLO MELIA, ESTELA ANDRATX 9,3 I F 2 12 83 83

10 VAZQUEZ GARRIDO, SANDRA SON SERVERA -0,2 -0,1 J F 1 1 84 84
11 HORTIAN DOSCH, ELENA SON SERVERA 4,3 4,4 J F 1 6 85 85
12 MAS LITTEN, LLUCIA VALL D OR 12,4 A F 3 15 87 87
13 BORTOLOTTI DEL REINO, CHIAR SON SERVERA 17,1 16,5 I F 3 21 90 90
14 LOPEZ ORTEGA, MARTA SON SERVERA 15,5 I F 3 19 92 92

NICOLAU BARTEL, MIREYA ALCANADA 13,0 A F 3 16 92 92



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 25/08/2018
Hora Listado: 16:49:21

V PRUEBA JUNIOR FONT VELLA 18 HOYOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: SON QUINT) FECHA: 25/08/2018  CODIGO: BP1818106

BOY   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 QUESADA ENSEÑAT, AGUSTIN FEDERACIÓN BALE 4,7 4,5 J M 2 5 75 75
2 GONZALEZ NIEVES, JUAN CRUZ PULA 3,2 J M 1 4 76 76
3 MAÑEZ PLANELLS, ADRIA IBIZA 8,0 J M 2 9 81 81



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 25/08/2018

Hora Listado: 16:49:49

V PRUEBA JUNIOR FONT VELLA 18 HOYOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: SON QUINT) FECHA: 25/08/2018  CODIGO: BP1818106

CADETE MASCULINO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ROLDOS PERERA, CARLOS BP13793846 -0,3 -0,4 C M 1 -1 70 70
2 HORTIAN DOSCH, LEANDRO BP02455814 7,0 5,0 C M 2 8 71 71
3 FERRIOL RIBOT, JUAN GABRIEL BP13761429 1,3 C M 1 1 72 72
4 BISELLACH SERVERA, MARC BP02911020 4,6 4,4 C M 2 5 75 75
GINART BELMONTE, VICTOR BP13770542 4,0 3,9 C M 1 5 75 75

6 HERMELIN, FABIAN BP13064743 4,0 3,9 C M 1 5 76 76
DEL POZO RAMIS, VICTOR BP13775145 3,6 C M 1 4 76 76
FISCHER, DUNCAN BP13167714 3,0 3,1 C M 1 3 76 76

9 WERB, FREDERIC BP13787967 8,3 7,7 C M 2 10 79 79
10 JI CHEN, XINYUAN BP02817293 5,5 5,6 C M 2 6 81 81
11 ZUBOV, EGOR BP13064593 3,8 3,9 C M 1 4 83 83



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 25/08/2018

Hora Listado: 16:50:14

V PRUEBA JUNIOR FONT VELLA 18 HOYOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: SON QUINT) FECHA: 25/08/2018  CODIGO: BP1818106

INFANTIL MASCULINO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ROLDOS PERERA, ALVARO SON MUNTANER 0,8 0,9 I M 1 1 75 75
2 VINTER, PATRIK SON SERVERA 4,7 4,8 I M 2 5 80 80
3 SOBRADO PRIETO, MIGUEL MAIORIS 9,8 I M 2 11 82 82
4 BOTA CARBONELL, MARC SON MUNTANER 6,8 I M 2 8 83 83
5 ALBERT PONS, LUCAS SON MUNTANER 13,0 I M 3 15 89 89
6 HOFFMAN, EMIL SON MUNTANER 11,3 11,4 I M 2 13 91 91
7 SERRA CRESPI, FRANCESC POLLENSA 8,0 8,1 I M 2 9 96 96
8 MADRENAS PRATS, POL BENDINAT 15,1 15,2 I M 3 18 108 108



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 25/08/2018

Hora Listado: 16:50:41

V PRUEBA JUNIOR FONT VELLA 18 HOYOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: SON QUINT) FECHA: 25/08/2018  CODIGO: BP1818106

ALEVIN MASCULINO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ZUBOV, KIRIL BP13064591 8,5 8,6 A M 2 10 88 88
2 TRIAS RIBAS, MIQUEL BP02810290 17,1 A M 3 20 95 95
3 NYSTEDT, MAXIMILIAN BP13909111 18,0 A M 3 21 N.P



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 25/08/2018

Hora Listado: 16:51:07

V PRUEBA JUNIOR FONT VELLA 18 HOYOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: SON QUINT) FECHA: 25/08/2018  CODIGO: BP1818106

GIRL   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 VINTEROVA, ADRIANA SON SERVERA 2,4 J F 1 4 76 76
2 HORTIAN DOSCH, ELENA SON SERVERA 4,3 4,4 J F 1 6 85 85



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 25/08/2018

Hora Listado: 16:51:32

V PRUEBA JUNIOR FONT VELLA 18 HOYOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: SON QUINT) FECHA: 25/08/2018  CODIGO: BP1818106

CADETE FEMENINO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LOPEZ ORTEGA, LUCIA SON SERVERA 1,3 1,0 C F 1 3 71 71
FONT GARCIA, ODETTE SON MUNTANER 1,0 0,8 C F 1 2 71 71

3 MORA ADROVER, CATERINA SON SERVERA 4,3 3,9 C F 1 6 73 73
4 HORTIAN DOSCH, CAROLINA SON SERVERA 1,4 C F 1 3 74 74
5 ALCIBIADE BENNASAR, YLENIA SON SERVERA 4,0 4,1 C F 1 6 80 80
6 NICOLAU BARTEL, DUNA ALCANADA 10,0 9,8 C F 2 13 83 83



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 25/08/2018

Hora Listado: 16:52:02

V PRUEBA JUNIOR FONT VELLA 18 HOYOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: SON QUINT) FECHA: 25/08/2018  CODIGO: BP1818106

INFANTIL FEMENINO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 FISCHER, JORDAN SON MUNTANER 2,9 I F 1 5 76 76
2 CASTILLO MELIA, ESTELA ANDRATX 9,3 I F 2 12 83 83
3 BORTOLOTTI DEL REINO, CHIAR SON SERVERA 17,1 16,5 I F 3 21 90 90
4 LOPEZ ORTEGA, MARTA SON SERVERA 15,5 I F 3 19 92 92



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 25/08/2018

Hora Listado: 16:52:50

V PRUEBA JUNIOR FONT VELLA 18 HOYOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: SON QUINT) FECHA: 25/08/2018  CODIGO: BP1818106

ALEVIN FEMENINO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MAS LITTEN, LLUCIA VALL D OR 12,4 A F 3 15 87 87
2 NICOLAU BARTEL, MIREYA ALCANADA 13,0 A F 3 16 92 92


